8 1
鹭宫CO2系统用产品
●近年，由于人们对于全球变暖之类的环境问题意识逐步增强，
使用清洁，天然制冷剂系统的需求也不断地扩大。因此鹭宫制
作所把 二氧化碳冷媒的控制器件作为重要的产品向大家介绍。
●鹭宫产品在业界拥有良好的信誉，在全球范围内提供各种CO2
控制器件，例如压力开关，压力传感器，电磁阀和电子膨胀阀。
●近年，由于人们对于全球变暖之类的环境问题意识逐步增强，

额定电流（A）
－ MAX 36
型号说明 接线图
CO2冷媒用控制器系列
*1
*2
CKB-2UCBA4901
CKB-2UCBA4902
CKB-2UCBA4903
CKB-2UCBM5901
CKB-2UCBM5902
CKB-2UCBM5903
CKB-2UCBN6901
CKB-2UCBN6902
CKB-2UCBN6903
12.0 11.0
10.8 9.8
5.4
12.0
10.8
5.4
12.0
10.8
5.4
4.4
1.0
0.21
－手动复位
PSH
（自动复位）
PZH
（手动复位）
1/4"
喇叭内螺纹
Style B
PZHH
（手动复位）
*2
EN 175301-803-A
(ISO 4400)
１
2
4
*1 如果您需要上述以外的设置值，请与我们联系【设定范围：4～ 13MPa（设定值固定）】
*2 OFF的设定值在4.0以上7.0MPa以下  下降到1.3MPa以上的压力后，请按下复位按钮
OFF的设定值比7.0大但是在13.0MPa以下  下降到 2.5MPa以上的压力后，请按下复位按钮
任选配件（DIN端子插座）
C K B - 2 U C L A 0 0 0 1
序列号
复位类型
接头类型
接点形式
标准品
电气额定值
型式
PSH PZH/PZHH
图1 图2
P P
↑P : 压力上升时的动作方向
↓M: 表示手动复位方向
M
型式 : CKB-P09L000
33
12
垫圈 插头固定用螺丝
(□
30
）
30.5 接线用插头
42
PG 9
※订货时、请一定指明是否必要
PSH型 PZHH型PZH型

额定电流（A）
－ MAX 36
型号说明 接线图
CO2冷媒用控制器系列
*1
*2
CKB-2UCBA1901
CKB-2UCBA1902
CKB-2UCBA1903
CKB-2UCBM2901
CKB-2UCBM2902
CKB-2UCBM2903
CKB-2UCBN3901
CKB-2UCBN3902
CKB-2UCBN3903
12.0 11.0
10.8 9.8
5.4
12.0
10.8
5.4
12.0
10.8
5.4
4.4
1.0
0.21
－手动复位
PSH
（自动复位）
PZH
（手动复位）
1/4"
喇叭内螺纹
Style B
PZHH
（手动复位）
*2
EN 175301-803-A
(ISO 4400)
１
2
4
*1 如果您需要上述以外的设置值，请与我们联系【设定范围：4～ 13MPa（设定值固定）】
*2 OFF的设定值在4.0以上7.0MPa以下  下降到1.3MPa以上的压力后，请按下复位按钮
OFF的设定值比7.0大但是在13.0MPa以下  下降到 2.5MPa以上的压力后，请按下复位按钮
任选配件（DIN端子插座）
C K B - 2 U C L A 0 0 0 1
序列号
复位类型
接头类型
接点形式
标准品
电气额定值
型式
PSH PZH/PZHH
图1 图2
P P
↑P : 压力上升时的动作方向
↓M: 表示手动复位方向
M
型式 : CKB-P09L000
33
12
垫圈 插头固定用螺丝
(□
30
）
30.5 接线用插头
42
PG 9
※订货时、请一定指明是否必要
PSH型 PZHH型PZH型